ISTITUTO COMPRENSIVO ¢

“COMMENDA” e
BRINDISI Bt

s Bt el Wi
bl Tossreaats o Plivymn

T Thians Furnnes

Istituto Comprensivo "Commenda " via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &/fax 0831 529744
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it - Sita Web: wwiw.istitutocomprensivocammenda. gov. it

l.C. "COMMENDA"-BRINDIS|

Prot. ||.c. "COMMENDA"-BRINDISI
Prot. 0007619 del 09/09/2020 AL Sito web www. Istitutocomprensivocommenda.gov.it
07 (Uscita)

Oggetto: Graduatoria definitiva docente di madrelingua inglese Scuola primaria.

Progetto d’'insegnamento “Una classe per I'Europa” Istituto Comprensive “Commenda”,

Scuola Primaria 2020-21. CIG: Z042937135

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Determina prot. n. 6635 DEL 24/07/2020;

VISTO I'Avviso pubblico per reclutamento docente di madrelingua inglese. Progetto d’insegnamento “Una classe per
I"Europa” Istituto Comprensivo “Commenda”, Scuola Primaria 2020-21. CIG: 2042937135

VISTO 1| Prospetto Comparativo prot. n. 7361/07 redatto dalla Commissione Esaminatrice Titoli alluopo nominata,
pubblicato nella stessa data;

VISTA la Graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 7372 del 01/09/2020

VISTO che non sono pervenuti reclami;

DECRETA
di approvare la seguente graduatoria in via definitiva:
PROGETTO DOCENTE ESPERTO PUNTI
Docente di madrelingua inglese, TRACEY BALL 85
Progetto d’insegnamento MARIA ANGELENA GIAIMIS 50

extracurricolare “Una classe per
I'Europa”, Scuola Primaria 2020-21.
CIG: 2042937135

Restano ferme le precisazioni contenute nell’ Avviso Pubblico.

FIZidd
L

ik .__-_ nfemicq‘
Eﬁ,‘ i’ﬁAﬂJ





